核心技术（业务）人员（184 人 ） 4,527,060 1,705,467 4,218,599 93.19%

合计 4,557,060 1,735,467 4,248,599 93.23%

（3）2021年股票期权激励计划预留授予第一个行权期激励对象行权情况：

姓名 职务 可行权数量 （份） 第一季度行权数量 累计行权数量 累 计 行 权 数 量 占 可
行权数量的比例

杨智伟 董事 50,000 50,000 50,000 100%

尹嘉亮 董事会秘书 15,000 15,000 15,000 100%

核心技术（业务）人员（58 人 ） 1,036,500 906,700 906,700 87.48%

合计 1,101,500 971,700 971,700 88.22%

2、本次行权股票的来源
公司向激励对象定向发行的 A股普通股股票。
3、行权人数
（1）2021年股票期权激励计划首次授予第二个行权期可行权人数为 265 人，截至 2024 年 3 月 31

日共有 265人参与行权并完成登记。

（2）2022年股票期权激励计划首次授予第一个行权期可行权人数为 292 人，截至 2024 年 3 月 31

日共有 292人参与行权并完成登记。

（3）2021年股票期权激励计划预留授予第一个行权期可行权人数为 58 人， 截至 2024 年 3 月 31
日共有 51人参与行权并完成登记。

4、行权价格
（1）2021年股票期权激励计划首次授予第二个行权期：8.41元/份。
（2）2022年股票期权激励计划首次授予第一个行权期：12.88元/份。
（3）2021年股票期权激励计划预留授予第一个行权期：12.24元/份。
（三）股权激励计划行权所得股票的上市流通安排
1、本次行权股票的上市流通日
股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。
2、本次行权股票的上市流通数量
2024年 1月 1日至 2024年 3月 31日通过自主行权的方式， 在中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司登记股份数量为 2,781,324股。
（四）行权股份登记及募集资金使用情况
截至 2024 年 3 月 31 日，通过自主行权方式，公司 2021 年股票期权激励计划首次授予股票期权

第二个行权期、 公司 2022年股票期权激励计划首次授予股票期权第一个行权期及公司 2021 年股票
期权激励计划预留授予股票期权第一个行权期已在中国证券登记结算有限公司上海分公司过户登记
股份为 8,210,550股，并累计收到募集资金 91,002,284.93元，筹集的资金用于补充流动资金。

（五）行权导致的股本结构变动情况表
单位：股

股份类别 变动前
（2023 年 12 月 31 日） 本次变动 变动后

（2024 年 3 月 31 日）

无限售条件流通股 537,605,409 2,781,324 540,386,733

总股本 537,605,409 2,781,324 540,386,733

三、可转债转股及行权导致公司股本变化情况
单位：股

股份类别 变动前
（2023 年 12 月 31 日）

本次变动
变动后
（2024 年 3 月 31 日）

可转债转股 行权

无限售条件流通股 537,605,409 212 2,781,324 540,386,945

总股本 537,605,409 212 2,781,324 540,386,945

本次股份变动后，本公司股权分布仍具备上市条件，控股股东未发生变化。
特此公告。

广东世运电路科技股份有限公司董事会

2024 年 4 月 3 日

证券代码：603920 证券简称：世运电路 公告编号：2024-015
转债代码：113619 转债简称：世运转债

广东世运电路科技股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金

进行现金管理的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 广东世运电路科技股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）在确保不影响募集资金投资

项目正常进行的前提下， 使用不超过 150,000万元人民币的暂时闲置募集资金购买期限不超过 12 个
月的安全性高、流动性好、保本型约定存款或理财产品。 在决议有效期内公司可根据理财产品期限在
可用资金额度内滚动使用。

一、募集资金基本情况
经中国证券监督管理委员会《关于同意广东世运电路科技股份有限公司向特定对象发行股票注

册的批复》（证监许可〔2023〕1017 号） 核准， 公司本次向特定对象发行人民币普通股（A 股） 股票
117,964,243 股， 每股面值 1 元， 每股发行价格为人民币 15.20 元， 共计募集资金总额为
1,793,056,493.60 元， 坐扣承销及保荐费 13,930,564.94 元（不含税、 为发行费用）， 持续督导费

[…]

的股数累计为 682,050股。

根据公司可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“道恩转债” 的转股价格由 28.03 元/股调整
为 28.00元/股，调整后的转股价格自 2023年 1月 5日起生效。 具体内容详见披露于巨潮资讯网上的
《关于“道恩转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2023-002）。

12、2022年 12月 9日，公司召开第四届董事会第二十八次会议、第四届监事会第二十次会议，审
议通过了《关于 2019年股票期权与限制性股票激励计划第三个行权期行权条件成就的议案》，第三期
股票期权行权期为 2022年 12月 23日至 2023 年 12 月 22 日。 根据中国证券登记结算有限责任公司
查询结果，自 2023 年 1 月 4 日至 2023 年 3 月 23 日，公司 A 股股票期权激励对象已行权并完成过户
的股数累计为 169,300股。

公司于 2023年 3月 23日办理完成了 4名股权激励对象限制性股票的回购注销事宜， 合计注销
1.8万股，占回购注销前公司总股本的 0.004%，回购价格为 4.936元/股，回购价款共计 88,848元。

根据公司可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“道恩转债” 的转股价格由 28.00 元/股调整
为 27.99元/股，调整后的转股价格自 2023年 3月 27日起生效。 具体内容详见披露于巨潮资讯网上的
《关于“道恩转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2023-019）。

13、 根据公司 2022年年度股东大会决议，公司 2022 年年度利润分配方案为：以公司现有总股本
447,820,220股为基数，向全体股东每 10股派发现金红利 0.7元（含税）。

根据公司可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“道恩转债” 的转股价格由 27.99 元/股调整
为 27.92元/股，调整后的转股价格自 2023年 6月 16日起生效。 具体内容详见披露于巨潮资讯网上的
《关于“道恩转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2023-061）。

14、 2022年 12月 9日，公司召开第四届董事会第二十八次会议、第四届监事会第二十次会议，审
议通过了《关于 2019年股票期权与限制性股票激励计划第三个行权期行权条件成就的议案》，第三期
股票期权行权期为 2022年 12月 23日至 2023 年 12 月 22 日。 根据中国证券登记结算有限责任公司
查询结果，自 2023年 3月 24日至 2023年 10月 9日，公司 A股股票期权激励对象已行权并完成过户
的股数累计为 214,350股。

根据公司可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“道恩转债” 的转股价格由 27.92 元/股调整
为 27.91元/股，调整后的转股价格自 2023年 10月 11 日起生效。 具体内容详见披露于巨潮资讯网上
的《关于“道恩转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2023-116）。

二、可转债转股及股份变动情况
2024年第一季度，“道恩转债”因转股减少 67,000 元（670 张），转股数量为 2,399 股；截至 2024 年

3月 29日，累计已有 1,741,900元（17419张）道恩转债转换成公司股票，累计转股数为 61,388股。
截至 2024年 3月 29日，“道恩转债”剩余可转债余额为 358,258,100 元（3,582,581 张）。 公司股份

变动情况具体如下：

股份性质

本次变动前
（2023 年 12 月 29 日）

本次转股期间股份
变动数量（股 ）

本次变动后
（2024 年 3 月 29 日）

股份数量
（股）

占总股本
比例(%)

股份数量
（股）

占总股本
比例(%)

一、有限售条件股份 60,215,298 13.44 -2,424,831 57,790,467 12.90

二、无限售条件股份 387,813,219 86.56 2,427,230 390,240,449 87.10

三、股份总数 448,028,517 100.00 2,399 448,030,916 100.00

三、其他
投资者如需了解“道恩转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2020 年 6 月 30 日刊登在巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）上的《公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。
咨询部门：公司证券部
咨询电话：0535-8866557
四、备查文件
1、 截至 2024 年 3 月 29 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的发行人股本结构

表；
2、截至 2024年 3月 29日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“道恩转债”股本结

构表。
特此公告。

山东道恩高分子材料股份有限公司董事会

2024 年 4 月 3 日

证券代码：002838 证券简称：道恩股份 公告编号：2024-044
债券代码：128117 债券简称：道恩转债

山东道恩高分子材料股份有限公司
关于回购股份情况进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

山东道恩高分子材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 9 月 18 日召开第五届董事会第
五次会议，审议通过了《关于以集中竞价方式回购公司股份方案的议案》。 公司拟使用不低于人民币
8,000万元（含）且不超过人民币 10,000万元（含）的自有资金以集中竞价交易方式回购公司部分 A 股
社会公众股份，用于员工持股计划或者股权激励，回购价格不超过 16.00 元/股。 回购股份的实施期限
自公司董事会审议通过本次回购方案之日起 12个月内。 具体内容详见公司在《证券时报》《证券日报》
《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告。

2023年 10月 10日，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价方式首次实施回购公司股份。具
体内容详见公司披露于巨潮资讯网的《关于首次回购公司股份暨回购进展的公告》（公告编号：2023-
118）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号———回购股份》的相关规定，回购期间公司
应当在每个月的前三个交易日内披露截至上月末的回购进展情况公告。 现将公司截至上月末的回购